regime, para exercerem atividades laborativas diversas, em conformidade 
com o disposto no Cronograma de Desembolso acordado entre as partes.
Justificativa: Este termo aditivo tem por objetivo a alteração das Cláusulas 
Primeira, Quarta, Quinta e Sétima do instrumento.
Valor: R$ 40.439,52 (quarenta mil quatrocentos e trinta e nove reais e 
cinquenta e dois centavos)
Partes:
Contratante: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária – SEAP/PA.
Contratada: Associação de Saúde, Esporte, Lazer e Cultura – ASELC.
Nome do Ordenador: Marco Antonio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: